
 
 

Mitas utökar sitt SPORT FORCE+ RS-däcksortiment  

Mitas utökar sitt SPORT FORCE+ RS-däcksortiment med större storlekar. De tillkommande 

storlekarna 120/70ZR17, 180/55ZR17 och 190/55ZR17 förväntas komma ut på marknaden i 

april 2023 och utökar sortimentet till totalt sex storlekar. 

"Efter den framgångsrika lanseringen av Mitas SPORT FORCE+ RS år 2021 kommer de nya 

storlekarna att täcka ett större utbud av sportcyklar. Lanseringen av nya däckstorlekar i 

sportsortimentet är ett viktigt tillskott för Mitas. Vårt teknik- och innovationsteam har arbetat 

intensivt för att utveckla större storlekar så att fler förare kan ta sig till sin favoritbana med Mitas 

SPORT FORCE+ RS", säger Gustavo Pinto Teixeira, vice vd för tvåhjuliga däck och 

specialdäck på Trelleborg Wheel Systems. 

Mitas SPORT FORCE+ RS är utformad för tävlingsbanor men kan även användas på allmänna 

vägar. Det har en specialutvecklad Racing Soft (RS)-blandning för exceptionellt grepp vid 

extrema lutningsvinklar och utmärkt stabilitet på raksträckor i höga hastigheter. 

Specialkonstruktionen garanterar full kontroll över motorcykeln med fantastisk feedback och 

känsla.  

Testad med hjälp av Randy Krummenacher, schweizisk motorcykelförare och vinnare av 

världsmästerskapet i Supersport 2019, ger SPORT FORCE+ RS varvtider som är jämförbara 

med de bästa konkurrenterna i klassen.  

För mer information om Mitas mousse-sortimentet, gå till https://www.mitas-moto.com/sv-

se/produkter/motorcykelvagdack/motorcykelsportdack/sport-force-plus-rs 
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För pressmeddelanden och bilder från Mitas Moto besök pressrummet på www.mitas-moto.com  

 

För mer information eller högupplösta bilder vänligen kontakta: 

Janja Likar Čarman, marknadschef Mitas Moto  

Mobil: +386 41 599 764 

E-post: janja.likar-carman@mitas-tyres.com  

 

Mitas är ett av Europas ledande däckmärken för jordbruksmaskiner, byggfordon, materialhanteringsutrustning, 

motorcyklar och andra specialsegment. www.mitas-tires.com 
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